
سه شنبه / 18 مهر 1402 / شماره 5479 www.ebtekarnews.comجهانورزش

5
خبراخبار

دو ستاره لیگ برتر انگلیس در رادار 
عربستان

صندوق سرمایه گذاری عربستان برای جذب 
دو ستاره لیگ برتر انگلیس اقدام کرد.

نشریه »اسپورت« اسپانیا خبر داد عربستان 
سعودی به ریخت و پاش خود در فوتبال ادامه 
می دهد و بعد از جذب چندین ستاره سرشناس 
می خواهد  زمستان  دوباره  تابستان  در  فوتبال 

دست به کار شود.
طبق گزارش ها این بار صندوق سرمایه گذاری 
عربستان روی دو ستاره لیگ برتر انگلیس دست 
گذاشته و می خواهد محمد صلاح ستاره لیورپول 
و کوین دی بروین مغز متفکر سیتی را شکار 

کند.
الاتحاد  اصلی  گزینه  تابستان گذشته  صلاح 
جده بود و حتی توافقات اولیه صورت گرفت تا 
این ستاره مسلمان با مبلغ بیش از ۲۰۰ میلیون 
یورو راهی عربستان شود، ولی در نهایت کلوپ 

با جدایی این بازیکن مخالفت کرد.
لیگ برتر عربستان در تابستان بیش از ۳۰ 

ستاره فوتبال مثل نیمار و بنزما را جذب کرد.

عربستان میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ 
می شود؟

شدن  برنده  از  انگلیسی  معتبر  نشریه 
زودهنگام عربستان برای میزبانی از جام جهانی 

۲۰۳۴ خبر داد.
فدراسیون فوتبال عربستان هفته گذشته به 
صورت رسمی برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴ 
اقدام کرد و در مدت خیلی کوتاه موفق شد بیش 

از ۵۰ رای از اعضای فیفا را کسب کند.
روز گذشته کافا که یکی از اعضای ششگانه 
اش فدراسیون ایران است حمایت خود را نامزدی 
فدراسیون عربستان برای میزبانی از جام جهانی 

۲۰۳۴ را اعلام کرد.
نشریه »دیلی میل« انگلیس امروز اعلام کرد 
برای کسب  زیادی  حامیان  عربستان سعودی 
میزبانی از جام جهانی کسب کرده و تنها رقیبش 

استرالیا به شمار می آید.
حامیان  عربستان  رسیده  گزارش های  طبق 
بزرگی مثل جانی اینفانتینو رئیس فیفا را دارد و 
به نظر می رسد میزبانی این کشور از جام جهانی 

۲۰۳۴ قطعی است.

وضعیت مصدومیت دو ستاره مصدوم 
پرسپولیس تشریح شد

وضعیت  پرسپولیس  فوتبال  تیم  پزشک 
مصدومیت دو بازیکن این تیم را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، 
اقدامات اولیه پزشکی برای هر دو بازیکن مصدوم 
انجام شد و اقدامات پاراکیلینیکی تشخیصی هم 

بلافاصله هماهنگ شد.
علیرضا حقیقت، درباره وضعیت دو مصدوم 
جدید سرخپوشان که نتوانستند بازی را به پایان 
پرسپولیس،  باشگاه  رسمی  رسانه  به  برسانند 
گفت: متاسفانه دو بازیکن ما در این مسابقه 

دچار آسیب دیدگی شدند.
یاسین سلمانی در دقایق ابتدایی دچار درد از 
ناحیه زانو شد. بلافاصله اقدامات اولیه پزشکی 
اقدامات  برای  هماهنگی  و  کردیم  شروع  را 
گزارش  فردا  امیدواریم  شد.  انجام  تشخیصی 

تصویربرداری به دست مان برسد.
وی افزود: درمورد میلاد سرلک نیز شرایط به 
همین ترتیب است. البته او از ناحیه همسترینگ 
احساس درد داشت که اقدامات پزشکی اولیه 
انجام شد. هماهنگی هم صورت گرفت و او فردا 

برای سونوگرافی اعزام می شود.

تنها راه صعود والیبال ایران به 
المپیک پاریس

المپیک  به  برای صعود  ایران  والیبال  ملی  تیم 
پاریس تنها یک راه دارد و آن هم حضور قدرتمند 
در لیگ ملت های ۲۰۲۴ و کسب سهمیه از طریق 

رنکینگ است.
 ۶ با  ایران  والیبال  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
رقابت های  در  خود  کار  به  برد  یک  و  شکست 
از  دور  که  نتیجه ای  داد؛  پایان  المپیک  انتخابی 
انتظار نبود و با توجه به شرایط تیم ملی می شد 
پیش بینی کرد توان رقابت با تیم هایی چون برزیل، 

ایتالیا و آلمان را ندارد.
هرچند بهروز عطایی سرمربی سابق تیم ملی قبل 
از اعزام به این تورنمنت گفته بود” به خودمان قول 
داده ایم که در برزیل سهمیه المپیک را بگیریم” اما 
بیشتر کارشناسان والیبال می دانستند چنین اتفاقی 
نمی افتد. عطایی در شرایطی این حرف را زد که تنها 
چند روز قبل ایران جام قهرمانی آسیا را در ارومیه 
تقدیم ژاپن کرده بود و حتی در حد و اندازه های یک 

مدعی هم ظاهر نشد.
تیم ملی در رقابت های انتخابی المپیک حرفی 
برای گفتن نداشت و با ضعیف ترین نتایج شکست 
سهمیه  کسب  سمت  به  گامی  تنها  نه  تا  خورد 
برندارد بلکه با چند پله سقوط در رنکینگ جهانی، 
از المپیک دورتر هم شود. در این وضعیت آشفته 
تنها یک راه برای رسیدن به المپیک داریم و آن هم 

لیگ ملت های ۲۰۲۴ است.
کسب  نحوه  این  از  پیش  جهانی  فدراسیون 
سهمیه ها را مشخص کرده بود و بر اساس آن در 
بخش مردان ۱۲ سهمیه توزیع می شود که فرانسه 
۱۱ سهمیه  و  دارد  یک سهمیه  میزبان  عنوان  به 
باقی مانده از طریق فرایندی دو مرحله ای تعیین 
خواهد شد. یکی از این مراحل رقابت های انتخابی 
)این مسابقات در سه گروه  از هر گروه  که  بود 
برگزار شد( دو تیم برتر سهمیه گرفتند. بنابراین ۵ 
سهمیه باقی می ماند که بر اساس دو اولویت زیر 

اختصاص پیدا می کند:
۱ - همه قاره ها در المپیک پاریس نماینده داشته 

باشند
۲- تیم ها برتر رنکینگ جهانی که تا پایان مرحله 
صعود  المپیک  به   ۲۰۲۴ ملت ها  لیگ  مقدماتی 

نکرده باشند.
ملت های ۲۰۲۴،  لیگ  مقدماتی  دور  پایان  در 
که  تیمی   ۶ می شود.  مشخص  تیم ها  رنکینگ 
را  سهمیه  المپیک  انتخابی  مسابقات  طریق  از 
کسب کرده اند، کنار می روند. فرانسه هم به دلیل 
میزبانی سهمیه را دارد. پنج سهمیه باقی مانده را 
از بین تیم های برتر باقی مانده در رنکینگ انتخاب 
می کنند. البته با توجه به اینکه باید تمام قاره ها در 
المپیک سهمیه داشته باشند و نماینده قاره آفریقا 
سهمیه  یک  نیست،  رنکینگ  برتر  تیم های  بین 
از پنج سهمیه به بهترین تیم رنکینگ قاره آفریقا 
تعلق می گیرد و ۴ سهمیه باقیمانده به تیم های برتر 

رنکینگ جهانی می رسد.
با این حساب تنها شانس باقی مانده برای ایران 
کسب نتایج خوب در دور مقدماتی لیگ ملت های 
ارتقاء بدهد و بین  تا جایگاه خود را  ۲۰۲۴ است 

تیم های برتر قرار بگیرد.
انتخابی  رقابت های  از  پیش  والیبال  فدراسیون 
المپیک با اتکا بر اینکه ایران جزو ۱۰ تیم برتر رنکینگ 
جهانی است، سعی می کرد نگرانی ها را کمتر کند 
می داند  و  ندارد  تیم  بین ۱۰  جایی  که  اکنون  اما 
چاره ای  باید  است،  اندازه حساس  چه  تا  شرایط 

بیاندیشد.
مربیگری عطایی در تیم ملی نشان داد هنوز به 
جایی نرسیده ایم که با مربیان داخلی با قدرت های 
والیبال جهان رقابت نزدیکی داشته باشیم و نیاز به 
حضور یک سرمربی بزرگ خارجی داریم تا مربیان 
را  جهانی  بزرگ  رویدادهای  کنارش  هم  داخلی 
تجربه کنند و سطح فنی خود را ارتقاء بدهند. شاید 
واقعیتی  اما  نباشد  برخی  خوشایند  موضوع  این 
است که بسیاری از پیشکسوتان و اهالی فن والیبال 

به آن اذعان دارند.
مسئولان فدراسیون برای تعیین تکلیف سرمربی 
تیم ملی فرصت زیادی ندارند چون شرایط بد تیم 
ملی با دو سه ماه تمرین حل نمی شود. فدراسیون 
از  یکی  را که  آلکنو  توکیو  المپیک ۲۰۲۰  از  پیش 
مربیان نام آشنای والیبال است به خدمت گرفت 
اما نتیجه آن حذف از بازی ها بود. بنابراین نباید 
دوباره چنین اشتباهی را تکرار کند. تیم ملی به 
دارد  نیاز  مطرح  سرمربی  یک  بلندمدت  حضور 
تا ضمن کسب سهمیه، تیم را هم برای رقابت با 

برترین های جهان در بازی های پاریس آماده کند.

دوره  نوزدهمین  پایان  با  خبرآنلاین،  گزارش  به 
بازی های آسیایی، نمایندگان ایران نیز به کار خود در 
این رقابت ها پایان دادند. کاروان ایران که شامل ۷۷ 
زن و ۲۰۸ مرد بود، درنهایت با کسب ۱۳ مدال طلا، 
۲۱ نقره و ۲۰ برنز در رده هفتم رده بندی کلی قرار 
گرفت. کاروان ورزشی ایران در هانگژو ۲۸۵ عضو 
داشت که نسبت به دوره گذشته ۹۳ نفر کاهش 
داشت؛ اما با وجود کاهش ۲۵ درصدی نسبت به 
درصد   ۱۲ ایرانی  ورزشکاران  مدال آوری  قبلی  دوره 
افت داشته است. در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
ایران با ۳۸۷ ورزشکار ۶۲ مدال کسب کرده بود. ایران 
در این رقابت ها با وجود قرار گرفتن در رتبه هفتم 
جدول، در بین کشورهای غرب آسیا بهترین عملکرد 
را داشت و بحرین بعد از ایران با ۱۲ مدال طلا پر 
افتخارترین تیم غرب آسیا بود که در رتبه نهم بازی ها 

قرار گرفت.
شگفتی سازان

در  ایران  کاروان  فقط  که  گذشته  دوره  برخلاف 
بخش کبدی مردان و زنان شگفتی ساز شده بود، در 

هانگژو شگفتی سازان متنوع تری داشتیم. 
کسب نشان طلا در شطرنج، نقره مهدی الفتی 
در ژیمناستیک، ۲ برنز تنیس روی  میز، مدال طلای 
مهمترین  از  دوچرخه سواری  برنز  و  نوردی  سنگ 

اتفاقات این دوره از رقابت ها بود.
پدیده هانگژو

احسان حدادی قبل از بازی ها آسیایی اعلام کرده 
بود که این آخرین رقابت مهمی خواهد بود که در آن 
حضور پیدا خواهد کرد. حدادی موفق شد با کسب 
این  تاریخ  ایرانی  پرافتخارترین ورزشکار  نقره  مدال 

رقابت ها را به نام خود کند. 
اما اتفاق مهم دیگر در رشته پرتاب دیسک ظهور 
یک پدیده جدید به نام حسین رسولی بود. حدادی 
که چهار مدال طلای بازی های آسیایی را در کارنامه 
دارد، در هانگژو مغلوب شد و به مدال نقره بسنده 
کرد. رسولی با حد نصاب ۶۲ متر و ۲ سانتیمتر به 
مدال طلا رسید تا کسی نگران این رشته ورزشی بعد 

از خداحافظی احسان نباشد.
کشتی طبق انتظار

دیگر  از  هانگژو  در  گوش شکسته ها  قدرت نمایی 
اتفاقات مهم این دوره از رقابت ها بود. ۱۲ کشتی گیر 
ایران در سرزمین اژدها موفق به کسب ۱۰ مدال شدند 
که پنج مدال آن طلا بود. کشتی ایران همچنین چهار 
مدال نقره و یک مدال برنز کسب کرد. ۳۸.۴ درصد 
مدال های طلای ایران توسط رشته کشتی کسب شد.

ناامید کنندگان هانگژو
رحمان عموزاد در کشتی آزاد و علی پاکدامن در 
شمشیر بازی دو ورزشکاری بودند که بار سنگینی 
از انتظارات را روی دوش خود داشتند اما هیچ کدام 
بیاورند. رحمان  ارمغان  به  را  نتوانستند مدال طلا 
به حریف  فینال  در  را  ثانیه عجیب کشتی  در ۱۰ 
مغولستانی باخت و پاکدامن نیز موفق به کسب 

مدال نشد.
جوان هانگژو

ایران  وزنه برداری  اول  جوان  داودی،  علی 
بازی های  در  را  خود  نقره  مدال  نخستین  نیز 
خوبی  بسیار  روند  داودی  کرد.  ثبت  آسیایی 
با وجود غول های دسته  و  دارد  وزنه برداری  در 
فوق سنگین، موفق به کسب نشان نقره المپیک، 
نقره  و  آسیا  قهرمانی  جهان،  دوضرب  برنز 

بازی های آسیایی شده است.

آغاز و پایان با زنان
دختران ایرانی در هانگژو ۳۱ درصد مدال های ایران 
را به نام خود زدند و ۷ مدال نقره و ۱۰ مدال برنز بر 
گردن آویختند. نکته جالب این است که کاروان ایران 
با مدال بانوان آغاز و با مدال بانوان به کار خودش 
پایان داد در روزهای ابتدایی مسابقات، تیم رویینگ 
و  ترکیب مهسا جاور  با  زنان  وزن  دونفره سنگین 
زینب نوروزی موفق به کسب مدال نقره برای کاروان 
ایران شد. همچنین سارا بهمنیار نیز آخرین مدال 

کاروان ایران را در روز پایانی به دست آورد.
ضعیف ترین بازی های آسیایی دو دهه اخیر

نمایندگان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ موفق به 
کسب ۲۰ مدال طلا، ۲۰ مدال نقره و ۲۲ مدال برنز 
شدند و در جایگاه ششم جدول توزیع مدال ها حضور 
یافتند؛ آن هم در شرایطی  که در این دوره از رقابت ها، 
کاروان ورزش ایران با کسب ۱۳ مدال طلا، ۲۱ مدال 

نقره و ۲۰ مدال برنز جایگاهی بهتر از مقام هفتم را در 
جدول توزیع مدال ها به دست نیاورد! جالب آنکه در ۳ 
دوره اخیر بازی های آسیایی همواره کاروان ورزش ایران 
۲۰ طلا و یا بیش از آن به دست آورده بود که این مهم 
در این دوره از بازی ها محقق نشد. بازی های آسیایی 
۲۰۰۲ آخرین دوره از این رقابت ها بود که کاروان ایران 
در جایگاهی ضعیف تر از ششم در جدول توزیع مدال ها 
رقابت ها، ضعیف ترین  از  دوره  این  در  و  گرفت  قرار 
کارنامه ورزش ایران در تاریخ بازی های آسیایی به ثبت 
رسید؛ به طوری که ورزشکاران ایرانی موفق به کسب ۸ 
مدال طلا، ۱۴ مدال نقره و ۱۴ مدال برنز شدند و در 
جایگاه دهم جدول توزیع مدال ها قرار گرفتند. حالا بعد 
از دو دهه، بار دیگر کاروان ورزش ایران نتوانسته در 
جمع ۶ کشور برتر بازی های آسیایی قرار گیرد که باید 
دید واکنش مسئولان وزارت ورزش وجوانان و کمیته 

ملی المپیک به این ناکامی مهم چه خواهد بود!

سرمربی تیم ملی فوتبال ٢٣ بازیکن را به اردوی این تیم جهت 
حضور در تورنمنت اردن دعوت کرد.

ملی  تیم  آماده سازی  برنامه  ادامه  در  سه،  ورزش   گزارش  به 
برای حضور قدرتمندانه در جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ قطر، امیر 
قلعه نویی تیمش را به تورنمنت چهارجانبه اردن خواهد برد که سه 

تیم قطر، اردن و عراق هم در آن حضور دارند.
بنا به تصمیم سرمربی تیم ملی فوتبال ٢٣ بازیکن زیر جهت 
حضور در اردوی تیم ملی و حضور در این تورنمنت به اردوی تیم 

ملی دعوت شده اند:
نیازمند  پیام  )پرسپولیس(،  بیرانوند  علیرضا  دروازه بان ها:  

)سپاهان(، حسین حسینی )استقلال(
محمدحسین  )تراکتور(،  خلیل زاده  شجاع  میانی:  مدافعین 
کنعانی زادگان )پرسپولیس(، مرتضی پورعلی گنجی )پرسپولیس(، 

محمد دانشگر)سپاهان(، امین حزباوی )السد قطر(
مدافعین چپ و راست:  احسان حاج صفی ) آ ا ک آتن(، میلاد 
رامین  زاگرب(،  )دینامو  محرمی  صادق  آتن(،  ک  ا  آ   ( محمدی 

رضاییان )سپاهان(.

هافبک ها:  روزبه چشمی )استقلال(، سعید عزت اللهی )وایله 
)روستوف  محبی  محمد  امارات(،  )الوحده  نوراللهی  احمد  نروژ(، 

روسیه(، محمدجواد حسین نژاد )سپاهان(
)برنتفورد(،  قدوس  سامان  )پورتو(،  طارمی  مهدی  مهاجمین:  
)استقلال(، کریم  )فاینورد(، مهرداد محمدی  علیرضا جهانبخش 

انصاری فرد )اومانیا قبرس( و سردار آزمون )رم ایتالیا(.
نکات لیست جدید تیم ملی که توسط بخش رسانه ای فدراسیون 

اعلام شده است:
قلی زاده،  علی  فوتبال  فدراسیون  رسانه ای  اعلام بخش  بنابر    *
مجيد حسينی، علي كريمی، مهدي ترابی با وجود برگشت به شرايط 
تمرينی به دليل خطر مصدوميت مجدد به اين اردو دعوت نشده اند 
تا در اختيار كادر فنی و پزشكی باشگاه خود جهت تكميل فرایند 

درمانی و آمادگي جسماني قرار گیرند.
* بخش رسانه ای تیم ملی همچنین تاکید کرده که وحید امیری، 
ميلاد سرلك، ياسين سلمانی و اميد نورافكن نیز به دليل مصدوميت 

در این فهرست حضور ندارند تا فرایند درمان خود را تكميل كنند.
*  بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی باید ساعت ١٢ خود را به 

کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. 
* به منظور تداوم نظم رسانه ای، حضور خبرنگاران همزمان با 

معرفی ملی پوشان به کادر فنی مجاز نیست.
*  در این اردو هم مانند اردوهای قبلی تیم فوتبال سپاهان بیشترین 
سهم را دارد و ۴ بازیکن از این تیم به اردو فراخوانده شده اند. از تیم 
استقلال و پرسپولیس هر تیم ۳ نماینده در تیم ملی دارد که البته 

اگر مصدومیت ها نبود، این تعداد برای هر سه تیم فراتر می رفت.
امیر  انضباطی  جریمه  از  پس  کنعانی زادگان  محمدحسین   *
قلعه نویی و غیبت در فیفادی شهریورماه بار دیگر به اردوی تیم ملی 
بازگشته. با بازگشت این بازیکن حسین مرادمند مطابق انتظار از 

لیست خط خورده است.
* بازگشت حسین حسینی به اردوی تیم ملی یکی از نکات قابل 
استقلال  اخباری شده است. سنگربان  توجه است که جانشین 

اردوی قبلی تیم ملی را هم به دلیل حضور در اردوی تیم امید از 
دست داده بود.

* امین حزباوی هم پس از مدت ها به اردوی تیم ملی بازگشته 
است. او درگیر مسابقات تیم امید بود و قلعه نویی او را در اختیار 
رضا عنایتی قرار داده بود، اما حالا بار دیگر حزباوی شانس حضور 

در تیم ملی را پیدا کرده است.
* بار دیگر مهرداد محمدی به اردوی تیم ملی فراخوانده شده، تا 
پس از دوران مارک ویلموتس باز هم شاهد حضور برادران محمدی 

در تیم ملی باشیم.
* دعوت از کریم انصاری فرد، مهاجم اومانیای قبرس، نکته قابل 
توجه دیگر لیست است. او طی هفته های اخیر درخشش قابل 
توجهی با تیم باشگاهی خود داشته، تا شماره ۱۰ سال های اخیر تیم 

ملی بار دیگر در ۳۳ سالگی در کمپ تیم ملی آفتابی شود.
* دعوت از محمدجواد حسین نژاد که یکی از پدیده های فصل 
جاری فوتبال ایران در ترکیب سپاهان بوده، نکته ویژه لیست تیم 

ملی برای فیفادی مهرماه به شمار می رود.
* غیبت علی علیزاده، هافبک دفاعی گل گهر، که در دو اردوی 
پیشین تیم ملی حاضر بود، نکته قابل توجه دیگر فهرست امیر 

قلعه نویی است.
* نام شهریار مغانلو در لیست بازیکنانی که بخش رسانه ای تیم 
ملی دلیل غیبت آنها را مصدومیت عنوان کرده، دیده نمی شود. 
شهریار اما در مصاف سپاهان برابر الاتحاد به دلیل مصدومیت 
غایب بود و این یعنی مهاجم بلندقامت طلایی پوشان اصفهانی 
مانند تورنمنت کافا در این تورنمنت هم مدنظر کادر فنی تیم ملی 

نبوده است.
* غیبت رضا اسدی که در اردوی قبلی به شکلی عجیب تیم ملی 
را برای کمک به سپاهان در روسیه ترک کرد، یکی از نکات عجیب 
جدیدترین لیست امیر قلعه نویی به شمار می رود. اسدی در ۵ بازی 
ابتدایی لیگ برتر موفق به ثبت ۵ گل شده و یکی از بازیکنان آماده 

این روزهای فوتبال ایران به شمار می رود.

کمی و کیفی پایین تر از حد انتظار

و! سقوط آزاد در هانگژ
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی در هانگژو به پایان رسید.

فهرست تیم ملی برای فیفادی اعلام شدبا بازگشت کنعانی زادگان و یک شگفتی

بازی های 
آسیایی 2002 

آخرین دوره از 
این رقابت ها بود 
که کاروان ایران 

در جایگاهی 
ضعیف تر از 

ششم در جدول 
توزیع مدال ها 
قرار گرفت و 
در این دوره 
از رقابت ها، 
ضعیف ترین 

کارنامه ورزش 
ایران در تاریخ 

بازی های 
آسیایی به ثبت 

رسید

هفته هفتم رقابت های لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که استقلال با گل 
به خودی بازیکن مس به سه امتیاز مهم خارج از خانه رسید و پرسپولیس هم به 

خاطر اشتباه کمک داور در نگرفتن یک گل پیروز شد.
به گزارش مهر، هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران با برتری تیم های مدعی بالای 
جدول به پایان رسید. این در حالی است که تیم ها تنها بازی هفته هفتم را برگزار 
کرده اند و بعد از این بازیکنان منتخب امیر قلعه نویی در اختیار تیم ملی قرار 
خواهند گرفت تا در فیفا دی پیش رو در تورنمنت اردن حاضر شده و مراحل 

آماده سازی قبل از جام ملت های آسیا را پشت سر بگذارد.
نتایج هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است:

ذوب آهن روی نوار موفقیت
دیدار تیم های شمس آذر و ذوب آهن به میزبانی شاگردان دقیقی برگزار شد که 
ذوبی ها موفق شدند در یک دیدار پر حاشیه شمس آذر را از پیش رو ببر دارند. 

با توجه به شرایط جدول شاگردان محمد ربیعی نتیجه خوبی را کسب کردند.
گلباران اراکی ها توسط تراکتور

در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر شاگردان پاکو خمز که برای رسیدن به 
تیم های بالای جدول نیاز به برد داشتند. از فرصت های به دست آمده خود را به 
خوبی استفاده کردند و آلومینیوم را را در خانه گل باران کردند. تراکتوری ها با این 
پیروزی شرایط خوبی را در جدول رقابت های لیگ برتر پیدا کردند تا با وجود دو 
شکست در دو دیدار نخست لیگ بیست و سوم مقابل پرسپولیس و سپاهان 

باز هم بتوانند قد علم کنند.
پیکان بالاخره راه افتاد

تیم فوتبال پیکان در خارج از خانه دست به کار بزرگی زد و توانست استقلال 
خوزستان را از پیش رو بردارد. استقلالی ها که شرایط خوبی در جدول نداشتند 
چشم به پیروزی در این دیدار داشتند اما نتیجه را واگذار کردند. پور موسوی 
سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان با توجه به این شکست از سمت خود 
استعفا کرد اما مدیران این باشگاه از او حمایت کردند و استعفای او را قبول 
نکردند. پور موسوی همچنین امروز به تمرینات استقلال خوزستان بازگشت. 

پیکان نیز اولین برد خود را جشن گرفت تا حاشیه اطمینان بیشتری پیدا کند.
طلسم فولاد شکست

فولاد خوزستان که با توجه به نتایج به دست آمده در قعر جدول حضور دارد 
دچار حاشیه های بسیاری بود. از جدایی علیرضا منصوریان از این تیم تا آمدن 
سرمربی اسپانیایی که حضور اولش با برد نخست فولادی ها همراه بود. فولادی ها 
اولین پیروزی خود در فصل جدید را مقابل شاگردان فکری به دست آورد تا از 

بحران سنگین خارج شود.
استقلال با گل یک مسی برنده شد

تیم فوتبال استقلال تهران پیش از شروع هفته هفتم لیگ برتر همچنان 
درگیر حاشیه ها بود تا اینکه جواد نکونام و علی خطیر ترجیح دادند با یکدیگر 
آشتی کنند و استقلال با آرامش بیشتری برای بازی با مس راهی رفسنجان 

شود. آرامش در رختکن استقلال بازی منظم این تیم را با استراتژی نسبتاً 
دفاعی نکونام به همراه داشت تا اشتباه میثم تیموری مدافع مس باعث به 
ثمر رسیدن گل به خودی و کسب سه امتیاز برای آبی پوشان پایتخت شود. 
استقلال با این پیروزی ۱۲ امتیاز شد تا همچنان رتبه دوم جدول را داشته 

باشد.
زرد علیه زرد

شاگردان ژوزه مورایس در سپاهان در هفته هفتم در خانه میزبان برزیل 
فوتبال ایران بودند. آنها با توجه به تخلفات رخ داده که ۴ امتیاز از دست داده 
بودند به شدت به پیروزی در این دیدار نیاز داشتند. سپاهانی ها در خانه از 
برتری خود و اشتباهات دروازه بان صنعت نفت استفاده لازم را کردند تا با نتیجه 
چهار بر یک در این دیدار به برتری برسند و خود را به جمع مدعیان بالای لیگ 

برتر برسانند.
ملوان به نساجی باج نداد

نساجی مازندران پس از حضور در لیگ قهرمانان و پذیرفتن شکست مقابل 
الهلال عربستان در تهران به انزلی رفته بودند تا با یک پیروزی تلخی این شکست 
را به فراموشی بسپارند اما شاگردان تارتار این اجازه را به آنها ندادند و با یک گل 
آنها را تا مازندران بدرقه کردند. نساجی با این شکست در رده دهم جدول باقی 
ماند و اگر بخواهد در ادامه لیگ جایگاه بهتری را داشته باشد باید مسابقات 

بعدی خود را با پیروزی پشت سر بگذارد.

سرخ ها با استرس بردند
پرسپولیس آخرین بازی هفته هفتم را مقابل گل گهر سیرجان میزبانی کرد و 
این تیم نیز توانست با یک گل به سه امتیاز حساس برسد تا بار دیگر به صدر 

جدول رسیده و قامت خود را در بین مدعیان جام بیست و سوم راست کند.
بردهای اقتصادی سرخابی های پایتخت در حالی رقم خورد که رقیبان شهرستانی 

آنها با بردهای پرگل نشان دادند قرار نیست به این زودی ها پا پس بکشند.

برد مدعیان قبل از سکته دوباره لیگ
هدیه دو نفر به استقلال و پرسپولیس

حکم احتمالی AFC برای بازی سپاهان و الاتحاد
خبرنگار عربستانی از حکم احتمالی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بازی لغو شده میان سپاهان و الاتحاد 

خبر داد.
بدر بالعبید خبرنگار عربستانی اعلام کرد انتظار می رود کنفدراسیون فوتبال آسیا حکم نهایی خود را برای 
بازی لغو شده میان سپاهان و الاتحاد تا دو هفته آینده اعلام کند. پیش بینی می شود دیدار الاتحاد و سپاهان 

مجددا برگزار شود، ولی این بار در ورزشگاه نقش جهان برگزار نخواهد شد بلکه در ورزشگاه دیگری در ایران 
برگزار می شود. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه سپاهان ایران را جریمه نقدی خواهد کرد.

دیدار سپاهان و الاتحاد در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با حکم ناظر AFC لغو شد و تیم عربستانی با 
تصمیم ناظر زمین بازی را ترک کرد تا بازی برگزار نشود.


